
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2020/2021 

Fakultas 

Prog. Studi 
: Farmasi dan 

Sains : Farmasi 
  

Matakuliah 
Kelas 

: 04015017 - Kimia Organik 2 
: 2A 

Jadwal Kuliah  R.KSP01 Jumat 08:00-

09:40 
Dosen : D140858 - ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si   

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 1 Jumat 12 

Mar 2021 
Pendahuluan, Kontrak Perkuliahan, Aldehid dan keton  36 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 

 2 Jumat 19 

Mar 2021 
aldehid dan keton pertemuan 2  36 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 

 3 Jumat 26 

Mar 2021 
Keton : Pembahasan tatanama, dan reaksi  37 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 

4 Jumat 9 

April 2021 

Asam karboksilat 37 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 

5 Jumat 16 

Apr 2021 
asam karboksilat (derivate)  32 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 

6 Jumat 23 

Apr 2021 
Heterosiklik   35 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 

7 Jumat 30 

April 2021 
Polisiklik   32 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 



8 Jumat 28 

Mei 2021 
Karbohidrat  30 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 

9 Jumat 4 

Juni 2021 

Karbohidrat 37 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 

10 Jumat 11 

Jun  2021 
asam amino dan protein  33 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2020/2021 

Fakultas 

Prog. Studi 
: Farmasi dan 

Sains : 

Farmasi 

  

Matakuliah 
Kelas 

: 04015017 - Kimia Organik 2 
: 2A 

Jadwal Kuliah  R.KSP01 Jumat 08:00-

09:40 
Dosen : D140858 - ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si   

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

11 Jumat 18 

Juni 

2021 

Asam amino dan 

protein 

 37 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 

12 Jumat 23 

Juni 

2021 

Lipid   38 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 

13 Jumat 30 

Juni 

2021 

Lipid   38 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 

 14 Jumat 9 

Jul 2021 
asam nukleat   38 

 

ADIA PUTRA WIRMAN 



 15         

 16   

 

     

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

Jakarta, 9 Juli 

2021 
Dosen ybs 

ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Genap 2020/2021 DATA KEHADIRAN 

MAHASISWA 
Matakuliah 

Kelas 

: 04015017 - Kimia Organik 2 

: 2A 

 

Dosen : ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si  

Keterangan : X => Tidak Hadir 

NO  N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
                

  12 Mar 2021 19 Mar 2021 26 Mar 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 30 Apr 2021 28 Mei 2021 4 Jun  2021 11 Jun  2021 18 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Juni 2021 9 Jul 2021     

 1 1504015007ADI NUGROHO MUKTI X X 
x 

X X X X X 
x x x x x x   

0  0 

 2 1504015048ASLIYANTI ARTHA RAHAYU 
                

14  100 

 3 1504015126EKA PUSPITAYANI 
   

X 
            

13 92 

 4 1504015234MIKA AULIA 
                

14  100 

 5 1504015252NADYA SYAVIKA HARTANTI 
      

X 
         

13 92 

 6 1504015342ROSITA DEWI ANGGA RANI 
     

X 
          

13  92 

 7 1504015390SIWI KARTIKA PUTRI 
     

X 
          

13  92 

 8 1504015489SRI SUGIHARDIATMI 
                

14  100 

 9 1604015077TENDRY KRISDAYANTI 
                

14  100 

 10 1604015216UMI KALSUM 
   

X 
  

X 
         

12  86 

 11 1604015241MELIANA DWI PRATIWI 
                

14  100 

 12 1704015063NETASYA ROSALIA 
                

14  100 

 13 1704015332ALFRIZAL BAGAS ARYASENA 
   

X 
            

13  92 

 14 1804015291CLAUDIO MALDINI 
       

X 
        

13  92 

 15 2004015024ANNISA ALIFATUZ ZAHRO 
   

X 
            

13 92 

 16 2004015034RIFDA NUR HASANAH 
     

X X 
         

12  78 

 17 2004015039DITA NUR RIAYANINGRUM 
                

14  100 

 18 2004015047ALYA RAIHANI 
                

14  100 

 19 2004015055SALSHABILLA AUDI FANNI PUTRI X X X X X X X X 
X X X X X X   

0 0 



 

 

 20 2004015075SELFIA REGITA CAHYA NINGRUM 
       

X 
        

13  92 

 21 2004015085CINTA NAJWA MAHARANI       X          13  92 

NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
                

 12 Mar 2021 19 Mar 2021 26 Mar 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 30 Apr 2021 28 Mei 2021 4 Jun  2021 11 Jun  2021 18 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Juni 2021 9 Jul 2021     

 22 2004015090FRISCA AZHARA PARAMESWARI 
                

14  100 

 23 2004015098SEPTI WAHYU NINGSIH 
      

X 
         

13  92 

 24 2004015102ANNISYA WULAN YUNINGSIH 
     

X X X 
        

11  78 

 25 2004015107BALQISTA AZZAHRA 
                

14  100 

 26 2004015113 KALAM DZUL HUDA 
    

X 
           

13 92 

 27 2004015121RISMA AULIA 
                

14  100 

 28 2004015125DIMAS PRASTYO RAMADHAN 
                

14  100 

 29 2004015135MUHAMMAD RAEHAN DAFA 
                

14  100 

 30 2004015138KIRANIA AZZAHRA 
                

14  100 

 31 2004015158MUHAMMAD IRFAN DAFA 
                

14  100 

 32 2004015166BANNA AGISTANANDA 
                

14  100 

 33 2004015183FITRIZA OKTAVIANI 
                

14  100 

 34 2004015198MUHAMAD RUSDI HAMKA 
                

14  100 

 35 2004015203TIESA NAHWA SAHYRA 
                

14  100 

 36 2004015213FITRI YUNIANTI 
                

14  100 

 37 2004015218CAHYA KOMALA 
                

14  100 

 38 2004015228IBROHIM VAD'AQ 
                

14  100 

Jumlah hadir :   36.00  36  36  32  35  32  30  33 36 
36 36 36 36 36    



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 2

2A

Farmasi dan Sains

Farmasi

ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1504015007 ADI NUGROHO MUKTI  0 0  0 0 E 0.00

 2 1504015048 ASLIYANTI ARTHA RAHAYU  60 60  60 100 C 64.00

 3 1504015126 EKA PUSPITAYANI  60 80  60 100 B 68.00

 4 1504015234 MIKA AULIA  33 78  52 100 C 56.30

 5 1504015252 NADYA SYAVIKA HARTANTI  58 78  60 100 C 67.00

 6 1504015342 ROSITA DEWI ANGGA RANI  65 78  58 100 B 68.30

 7 1504015390 SIWI KARTIKA PUTRI  48 78  60 100 C 64.00

 8 1504015489 SRI SUGIHARDIATMI  48 78  73 100 B 69.20

 9 1604015077 TENDRY KRISDAYANTI  28 78  58 100 C 57.20

 10 1604015216 UMI KALSUM  60 80  60 100 B 68.00

 11 1604015241 MELIANA DWI PRATIWI  60 78  48 100 C 62.80

 12 1704015063 NETASYA ROSALIA  70 78  85 100 A 80.60

 13 1704015332 ALFRIZAL BAGAS ARYASENA  53 78  45 100 C 59.50

 14 1804015291 CLAUDIO MALDINI  63 78  78 100 B 75.70

 15 2004015024 ANNISA ALIFATUZ ZAHRO  63 80  88 100 A 80.10

 16 2004015034 RIFDA NUR HASANAH  40 78  68 100 C 64.80

 17 2004015039 DITA NUR RIAYANINGRUM  68 78  78 100 B 77.20

 18 2004015047 ALYA RAIHANI  70 78  85 100 A 80.60

 19 2004015055 SALSHABILLA AUDI FANNI PUTRI  0 0  0 0 E 0.00

 20 2004015075 SELFIA REGITA CAHYA NINGRUM  0 0  0 0 E 0.00

 21 2004015085 CINTA NAJWA MAHARANI  60 80  90 100 A 80.00

 22 2004015090 FRISCA AZHARA PARAMESWARI  63 78  73 100 B 73.70

 23 2004015098 SEPTI WAHYU NINGSIH  60 78  63 100 B 68.80

 24 2004015102 ANNISYA WULAN YUNINGSIH  0 0  0 0 E 0.00

 25 2004015107 BALQISTA AZZAHRA  70 78  85 100 A 80.60

 26 2004015113 KALAM DZUL HUDA  58 60  88 100 B 74.60

 27 2004015121 RISMA AULIA  60 78  83 100 B 76.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 2

2A

Farmasi dan Sains

Farmasi

ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 2004015125 DIMAS PRASTYO RAMADHAN  63 60  93 100 B 78.10

 29 2004015135 MUHAMMAD RAEHAN DAFA  75 78  80 100 A 80.10

 30 2004015138 KIRANIA AZZAHRA  63 78  0 100 E 44.50

 31 2004015158 MUHAMMAD IRFAN DAFA  60 75  93 100 A 80.20

 32 2004015166 BANNA AGISTANANDA  70 78  78 100 B 77.80

 33 2004015183 FITRIZA OKTAVIANI  60 80  90 100 A 80.00

 34 2004015198 MUHAMAD RUSDI HAMKA  40 78  60 100 C 61.60

 35 2004015203 TIESA NAHWA SAHYRA  40 78  78 100 B 68.80

 36 2004015213 FITRI YUNIANTI  53 78  43 100 C 58.70

 37 2004015218 CAHYA KOMALA  60 78  50 100 C 63.60

 38 2004015228 IBROHIM VAD'AQ  60 80  60 100 B 68.00

ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si

Ttd


